ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

Số:         /UBND-VHXH

V/v báo cáo số liệu chăm sóc

sức khỏe tâm thần trẻ em trên

địa bàn xã Nghĩa Hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1827/SYT-CSXH ngày 08/10/2025 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số liệu chăm sóc sức khỏe tâm thần trẻ em.

Qua kết quả rà soát số liệu chăm sóc sức khỏe tâm thần trẻ em trên địa

bàn xã Nghĩa Hành, Ủy ban nhân dân xã báo cáo kết quả, như sau:

(Có phụ lục đính kèm)

Kính báo cáo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP. HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Loan

		2025-10-14T16:26:10+0700

		2025-10-14T16:29:59+0700

		2025-10-14T16:29:59+0700

		2025-10-14T16:29:59+0700